Cr-','/iRA tí'..llriCii 'rr. l : !Tl iTlii(' .

trEPA ;TAI.,iEi,lTC L:GtStAilV1)

IiPROVÂt}O

E:,i o-z /-g- ?tt t
CÂptnnn MUNICIPAL
DE I-IAITINGA-CE

REQUERIMENTO NO. 250/2021

Requer COMPLEMENTO DE PAVlMrnraçÂO
COM PEDRA TOSCA, DA RUA DONA
FTORENCIA NO GERERAU.

Senhoro Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no
decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de ernpreender esforços quanto
CoMPT."EMENTO DE PAVTMENTAçÃO COM PEDRA TOSC,A, DA RUA DONA FLORENCTÀ NO
GERERAU.

JUSTIFICATIVA

Justifico que a não conclusão da extensão do calçamento tem dificultado as pessoas

que transitam com seus veículos dificultando o tráfego e causando transtornos aos usuários.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 30 DE AGOSTO DE

2021.

Atenciosamente,

/,gr(7
-te' )/ í 4/*'

ROBERTO DE LIMA MONTEIRO
Vereador SEftU etRÂO

RUA JoÃo FERRETRAVTANA,32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITA|T|NGVCE
( 85, 33 77. I 27 2 | www.cAMARAr rAr rr NGÂ. cE.Gov. B R